
Stránka 1 z 4 
 

MĚSTSKÝ ÚŘAD ČESKÁ KAMENICE 

STAVEBNÍ ÚŘAD 

Náměstí Míru 219, 407 21 Česká Kamenice 

ID datové schránky: cu5bsdg  

Č.j.: SÚ-2928/22-VD - 851/2021 Česká Kamenice, dne 11. března 2022 

Oprávněná úřední osoba: Věra Drobná 

Tel.: 412 15 15 49 

E-mail.: v.drobna@ceska-kamenice.cz 

 

Žadatel: Severočeská vodárenská společnost a.s., IČO 49099469, Přítkovská č. p. 1689/14, 

Trnovany, 415 01  Teplice 1, kterou zastupuje Severočeské vodovody a kanalizace, a.s., IČO 

49099451, Přítkovská č. p. 1689/14, Trnovany, 415 01  Teplice 1, kterou zastupuje Zuzana 

Dolenská, Přítkovská č. p. 1689/14, Trnovany, 415 01  Teplice 1 

 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

Oznámení 
o zahájení územního řízení  
 

Dne 15.9.2021 podala Severočeská vodárenská společnost a.s., IČO 49099469, Přítkovská č. p. 

1689/14, Trnovany, 415 01  Teplice 1, kterou zastupuje Severočeské vodovody a kanalizace, a.s., 

IČO 49099451, Přítkovská č. p. 1689/14, Trnovany, 415 01  Teplice 1, kterou zastupuje Zuzana 

Dolenská, Přítkovská č. p. 1689/14, Trnovany, 415 01  Teplice 1 (dále jen „žadatel“) žádost na 

vydání územního rozhodnutí o umístění stavby pro stavební záměr: Vodovovodní řad - DC 038 

006 Markvartice, Za trafostanicí - náhrada zdroje (dále jen „záměr“) na pozemcích pozemková 

parcela číslo 182, stavební parcela číslo 231, pozemková parcela číslo 317, 324, 328/1, 330, 382, 

419/3, 419/5, 419/9, 468/1, 468/4, 468/5, 1332/1, 1332/2, 1332/3, 1332/5, 1340/3, 1802, 1803, 

1810, 1812, 1969/2, 1970/1 v katastrálním území Kerhartice, 3390, 3413, 3417, 3421, 3427 v 

katastrálním území Markvartice u Děčína, 1329/6, 1421/1, 1695, 1721, 1724, 1727 v katastrálním 

území Veselé.  

Dnem podání žádostí bylo zahájeno územní řízení o umístění stavby (dále jen „uzemní řízení“) ve 

výše uvedené věci. 

Popis a obsah záměru: 

Stavba nového vodovodu (výtlačné potrubí) a umístění nového zařízení  (AT stanice) do stávajícího  

vodárenského objektu ÚV Kerhartice. Součástí akce je i prodloužení stávajícího přepadového 

potrubí z vodojemu „Markvartice Nad OU“ 

Stavba obsahuje tyto objekty: 
IO 01.1 AT stanice Kerhartice 

 IO 01.1.1. Sací potrubí k AT stanici 

IO 01.2 Řad 1 (výtlak) 

IO 01.3 Prodloužení přepadu z VDJ 

mailto:v.drobna@ceska-kamenice.cz


Stránka 2 z 4 
 

Městský úřad Česká Kamenice, stavební úřad, Náměstí Míru 219, Česká Kamenice, jako stavební 

úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. d) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a 

stavebním řádu, v platném znění (dále jen "stavební zákon"), oznamuje podle § 87 odst. 1 

stavebního zákona zahájení územního řízení známým účastníkům řízení a dotčeným orgánům. 

U projednání žádosti v souladu s ustanovením § 87 odst. 1 stavebního zákona upouští stavební úřad 

od ústního jednání, neboť jsou mu dobře známy poměry v území a žádost poskytuje dostatečný 

podklad pro posouzení záměru a stanovuje, že účastníci řízení mohou své námitky a dotčené orgány 

závazná stanoviska uplatnit nejpozději  

do 15 dnů od doručení tohoto oznámení,  

jinak se k nim nepřihlíží. 

 

Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (Městský úřad Česká Kamenice, stavební 

úřad, Náměstí Míru 272, Česká Kamenice, úřední dny: PO a ST 8:00 - 11:00   12:00 - 16:30). 

 

 

Poučení 

K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územně 

plánovací dokumentace, se v souladu s § 89 odst. 2 stavebního zákona nepřihlíží. 

Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka 

řízení, a důvody podání námitek; k námitkám, které překračují rozsah, stanovený v § 89 odst. 4 

stavebního zákona, se nepřihlíží.  

Obec uplatňuje v územním řízení námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Osoba, která 

může být účastníkem řízení podle § 85 odst. 2 písm. a) a b) stavebního zákona, může uplatňovat 

námitky proti projednávanému záměru v rozsahu, jakým může být její právo přímo dotčeno. Osoba, 

která je účastníkem řízení podle zvláštního právního předpisu, může v územním řízení uplatňovat 

námitky pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož 

ochranou se podle zvláštního právního předpisu zabývá. K námitkám, které nesplňují uvedené 

požadavky, se nepřihlíží.  

Nechá-li se některý z účastníků řízení zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 

 

 

vedoucí stavebního úřadu 

Bc. Věra Drobná 

 

 

 

Příloha:  situační výkres 1:20000 

 

 

 



Stránka 3 z 4 
 

 

Tento dokument musí být vyvěšen na úřední desce po dobu 15 dnů a současně zveřejněn způsobem 

umožňujícím dálkový přístup podle věty druhé § 25odst. 2 správního řádu. 15. den je posledním 

dnem oznámení. 

 

 

Datum vyvěšení: .............................................              Datum sejmutí: .......................................... 

 

 

.........................................................................   .................................................................. 

Podpis oprávněné osoby, potvrzující vyvěšení   Podpis oprávněné osoby, potvrzující sejmutí 

Razítko:       Razítko: 

 

 

 

 

Rozdělovník: 

Účastníci řízení  
 

Doručení jednotlivě (účastníci řízení  podle § 85 odst. 1a 2 písm.  a)  a stavebního zákona, účastníci 

řízení  podle § 85 odst. 1 písm.  b) stavebního zákona): 

1. Zuzana Dolenská, Přítkovská č. p. 1689, 415 50 Teplice 

2. Mgr. Miloš Vetešník, Kerhartice č. p. 28, Česká Kamenice, 405 02 Děčín 2 

3. Město Česká Kamenice, Náměstí Míru č. p. 219, 407 21 Česká Kamenice 

4. Technické zařízení  města Česká Kamenice, , 407 21 Česká Kamenice 

5. Zdeňka Kratochvílová, Děčínská č. p. 113, Dolní Kamenice, 407 21 Česká Kamenice 

6. Státní pozemkový úřad, Husinecká č. p. 1024/11A, Praha 3 - Žižkov, 130 00 Praha 3, DS: OVM, 

z49per3 

7. Povodí Ohře, státní podnik, Bezručova č. p. 4219, 430 03 Chomutov 3, DS: PO, 7ptt8gm 

8. Ústecký kraj, Velká Hradební č. p. 3118/48, Ústí nad Labem-centrum, 400 01 Ústí nad Labem 1, 

DS: OVM, t9zbsva 

9. Správa a údržba silnic Ústeckého kraje p.o., Ruská č. p. 260, Dubí 3, 417 03 Pozorka, DS: 

PO_R, 6hevxje 

10.Farma Huníkov Pod Sedlem, Lipova Ul., Huníkov, Česká Kamenice., DS: PO, pz55ukn 

11.Obec Veselé, Veselé č. p. 153, Veselé, 405 02 Děčín 2, DS: OVM, 78patvb 

12.Obec Markvartice, Markvartice č. p. 280, 407 42 Markvartice u Děčína, DS: OVM, amsbm42 

13.AGRO- DK spol. s. r. o., Horní Habrtice č. p. 54, 407 22 Benešov nad Ploučnicí, DS: PO, 

28wuxex 

14.Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova č. p. 1929/62, 140 00 Praha 4, DS: PO, wx6dkif 

15.Mgr. Lenka Šnáblová, Veselíčko 1.díl č. p. 5, Veselé, 405 02 Děčín 2, DS: FO, 8zzfy7b 

 

Doručení veřejnou vyhláškou  - vlastníci sousedních pozemků (účastníci řízení  podle § 85 odst. 2 

písm.  b) stavebního zákona):  pozemková parcela číslo 169, 172/1, 177, 187, 188, 208, 311/4, 325, 

326, 328/2, 331/2, 367/3, 367/4, 372/3, 389/2, 419/4, 419/6, 419/7, 419/8, 461/1, 468/3, 1332/4, 

1340/1, 1340/2, 1340/10, 1807/2, 1842/2, 1850 v katastrálním území Kerhartice, 3369, 3387, 3388, 



Stránka 4 z 4 
 

3389, 3405, 3409, 3410, 3411, 3415, 3416, 3418, 3425, 3433, 3443, 3453, 3462, 3463, 3464, 3466, 

3468, 3469, 3470 v katastrálním území Markvartice u Děčína, stavební parcela číslo 273, 274/1, 

pozemková parcela číslo 274/2, 348/1, stavební parcela číslo 546, 546, pozemková parcela číslo 

1279, 1283/1, 1329/1, 1329/2, 1329/3, 1329/4, 1351/1, 1410/1, 1410/2, 1419, 1443/4, 1443/6, 1720 

v katastrálním území Veselé 

 

Úřady pro vyvěšení a podání zprávy o datu vyvěšení a sejmutí (doručení jednotlivě): 

16.Město Česká Kamenice, Náměstí Míru č. p. 219, 407 21 Česká Kamenice 

17.Obec Veselé, Veselé č. p. 153, Veselé, 405 02 Děčín 2, DS: OVM, 78patvb 

18.Obec Markvartice, Markvartice č. p. 280, 407 42 Markvartice u Děčína, DS: OVM, amsbm42 

 

 

Dotčené orgány (doručení jednotlivě) 

19.Městský úřad Česká Kamenice - OSMM, Nám. Míru č. p. 219, 407 21 Česká Kamenice 

20.Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky, RP Ústecko, oddělení  Správa chráněné 

krajinné oblasti České středohoří, Michalská č. p. 14/260, 412 01 Litoměřice 1, DS: OVM_R, 

6npdyiv 

21.Krajská hygienická stanice Ústeckého kraje, Územní pracoviště Děčín, Moskevská č. p. 

1531/15, 400 01 Ústí nad Labem 1, DS: OVM, 8p3ai7n 

22.Obecní úřad Markvartice, Markvartice č. p. 60, 407 42 Markvartice u Děčína, DS: OVM, 

amsbm42 

23.Obecní  úřad  Veselé, Veselé č. p. 153, 405 02 Děčín 2, DS: OVM, 78patvb 

24.Statutární město Děčín Odbor správních činností a ŽÚ - od. dopravy, Mírové nám. č. p. 1175/5, 

405 38 Děčín, DS: OVM, x9hbpfn 

25.Statutární město Děčín, Odbor stavební úřad, odd. Úřad územního plánování, Mírové nám. č. p. 

1175/5, 405 38 Děčín, DS: OVM, x9hbpfn 

26.Statutární město Děčín, odbor životního prostředí, Mírové nám. č. p. 1175/5, Děčín IV-

Podmokly, 405 02 Děčín 2, DS: OVM, x9hbpfn 

 

 

 

 

 

 


		2022-03-11T12:17:45+0100


	



